
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2016г. №5-1
ст. Боковская

О молодёжной избирательной комиссии Боковского района
Ростовской области

В целях содействия территориальной избирательной комиссии 

Боковского района Ростовской области в работе по повышению правовой 

культуры молодых избирателей и формированию активной гражданской 

позиции, а также формированию кадрового резерва избирательных комиссий 

всех уровней,

территориальная избирательная комиссия Боковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о молодёжной избирательной комиссии 

Боковского района Ростовской области (Приложение №1).

2. Сформировать молодёжную избирательную комиссию Боковского 

района Ростовской области в количестве 7 человек.

3. Утвердить состав молодежной избирательной комиссии Боковского 

района Ростовской области согласно приложению №2 и поданных 

документов.

4. Разместить данное постановление на сайте комиссии.

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии
С. Л. Говорухин 

Н. А. Власенко


